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Oktober i Den Gule Villa          

  

 

 

 

 

Fernisering og folkekøkken: Smag på Taiwan  

Onsdag den 5. oktober kl. 18-20  

Pris pr. kuvert: 30 kr. Tilmelding til kamo01@frederiksberg.dk    

Taiwans Repræsentationskontor og Den Gule Villa inviterer til fernisering og folkekøkken. Bemærk 

at der er begrænset antal pladser. Medbring venligst kontanter.  

 

 

Fotoudstilling: Storslåede Taiwan  

Den 6. - 28. oktober  

Tirsdag kl. 11-19, onsdag-fredag kl. 11-16, gratis adgang 

Fire taiwanske kunstfotografer giver hver deres fortolkning af et storslået kulturliv og naturens 

rytme på den østasiatiske ø, Taiwan. Udstillingen er arrangeret af Taiwans Repræsentationskontor 

i samarbejde med Den Gule Villa. 

  

 
 Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 12. og 26. oktober Kl. 13-15,  gratis adgang 

Kom forbi Den Gule Café og få nogle hyggelige stunder. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage til 

billige priser. Alle er velkommen.  

 

  

 

Kulturnatten i Den Gule Villa: Oplev Taiwan – en aften for hele familien 

Fredag den 14. oktober kl. 19–21, gratis adgang 

Fotoudstilling og workshops for børn og voksne. Kulturnatten arrangeres af Taiwans Repræsenta-

tionskontor i samarbejde med Den Gule Villa. 

 

 

 

Filmworkshop: Små film med store fortællinger 

- Lav din egen film i efterårsferien  

Den 18., 19. og 20. oktober (alle dage incl.) kl. 10-15 

For unge i alderen 11-14 år. Deltagelse er gratis, men kræver tilmelding. Bemærk: Begrænset 

antal pladser.  Tilmelding til villatropa@hotmail.com fra den 1. oktober: Skriv navn, alder og kon-

takttelefonnummer med ”Film i efterårsferien” anført i emnefeltet. 

 

 

  

  

  

 

Foredrag: Mit liv med Balletten  

Torsdag den 20. oktober kl. 19, gratis adgang 

Oplev Henriette Brøndsholms personlige fortælling om hendes liv med balletten gennem 33 år.   

Hør blandt andet om hendes møder og samarbejder med med mange af ballettens helt store me-

stre, som Toni Lander, Henning Kronstam, John Neumeier og Alvin Ailey.  

  Teaterinstruktør Asger Bonfils taler om sine nybrydende Holbergopsætninger  

Onsdag den 26. oktober kl. 20-22 

Gratis ved tilmelding til suneberthelsen@yahoo.dk . Begrænset antal pladser. 

Skuespiller, dramaturg og teaterinstruktør Asger Bonfils fejres denne aften med tildeling af 

Æresmedlemsskab i Holberg-Samfundet. Arrangeret af Holberg-Samfundet.  

 

 

Releasekoncert og reception  

"Sværmerier" af Signe Galting  

Fredag den 28. oktober kl. 20, gratis adgang  

Signe Galting er bosiddende her på Frederiksberg og udgiver nu sin debutplade. Oplev en 

smagspøve på musikken fra pladen som er i genren jazz og visetradition. www.signegalting.com  
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